

FACILITY MANAGEMENT ApS

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2018

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FACILITY MANAGEMENT ApS
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr: 32344984
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive boligvirksomhed, herunder drift, køb og salg af investeringsejendomme og administration af udlejningsejendomme.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 2.653.679, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Udvikling

Direktionen forventer positivt resultat for de kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.684.597	1.976.495
Administrationsomkostninger		-192.337	-19.558
Andre driftsomkostninger		-4.002.902	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.510.642	1.956.937
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		7.771.193	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-897.210	0
Ordinært resultat før skat		4.363.341	1.192.082
Skat af årets resultat	2	-1.709.662	0
Årets resultat		2.653.679	929.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.653.679	929.842
I alt		2.653.679	929.842

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		38.351.800	28.888.802
Materielle anlægsaktiver i alt	3	38.351.800	28.888.802
Anlægsaktiver i alt		38.351.800	28.888.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	474.598
Andre tilgodehavender		862.088	715.355
Tilgodehavender i alt		862.088	1.189.953
Likvide beholdninger		0	10.805
Omsætningsaktiver i alt		862.088	1.200.758
Aktiver i alt		39.213.888	30.089.560

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		3.754.087	1.100.407
Egenkapital i alt		8.754.087	6.100.407
Hensættelse til udskudt skat		1.709.662	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.709.662	0
Gæld til realkreditinstitutter		22.033.036	19.492.308
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	259.995
Skyldig selskabsskat		0	262.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.033.036	20.014.543
Gæld til banker		19.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			246.801
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.041.438	94.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.656.265	3.518.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.717.103	3.974.610
Gældsforpligtelser i alt		28.750.139	23.989.153
Passiver i alt		39.213.888	30.089.560

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000.000	1.100.408	6.100.408
Årets resultat	0	2.653.679	2.653.679
Egenkapital, ultimo	5.000.000	3.754.087	8.754.087

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-897.210	0
	<u>-897.210</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.709.662	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.709.662</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	28.888.802	0	0
Tilgang	1.691.805	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	30.580.607	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	7.771.193	0	0
Opskrivninger ultimo	7.771.193	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.351.800	0	0

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen samt for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabs- skatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Selskabet har ikke øvrige eventualposter og økonomiske forpligtelser.